
Smlouva o dílo Č. S24-024-0045 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 
řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 

znění (dále též ,„OZ"), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

Smluvní strany: 

1. 

Název: město Blovice 

Sídlo: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 

IČ: 00256455 

Zastupuje ve věcech smluvních: 

dále jen „objednatel" 

a 

2. 

Bc. Robert Zelenka, starosta města 

Název: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČ / DIČ: 480 35 599 / CZ48035599 /jsme plátci DPH 

Zastupuje ve věcech smluvních: 
Na základě pověření — ředitel oblasti 
Plzeň a vedoucí odd. přípravy a 
kalkulací 

Telefon, e-mail: 

Stavbyvedoucí: 

Telefon, e-mail: 

dále jen „zhotovitel" 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o dílo (dále též „SoD") 
Článek I. 
Předmět SoD 

Předmětem této SoD je zhotovení stavební akce: BLOVICE - HRADIŠŤSKÝ ÚJEZD, OPRAVA 
DEŠŤOVÉ KANALIZACE. 

Specifikace díla: Předmětem pinění této SoD je oprava stávající dešťové kanalizace, která se nachází 
v areálu Maso Brejcha s.r.o. v Hradišťském Újezdu při silnici 111/11742. Předmět veřejné zakázky 
přesně specifikuje tato SoD a projektová dokumentace, kterou zpracoval Ing. Zdeněk Bláha. 
1Č 11375701. 

Článek II. 
Doba pinění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této SoD provést dílo v následujících termínech: 

Předání a převzetí staveniště: proběhne bez zbytečného odkladu po uzavření SoD 

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště 

Strana 1 (celkem 7) 



Dokončení stavebních prací: nejpozději do 15.11.2023 

Předání a převzetí díla: nejpozději do 15.12.2023, včetně předání všech dokladů 

2. Zahájení díla je podmíněno předáním staveniště. 

Článek III. 
Cena za dílo 

I. Cena za provedení díla v rozsahu této SoD činí: 

KČ bez DPH DPH 15 % Kč včetně DPH 

Cena celkem 5 686 689,73 1 194 204,84 6 880 894,57 

Článek IV. 
Platební podmínky, smluvní pokuty 

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny 1 x měsíčně na základě 
vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při 
předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

2. Smluvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základě faktur za dílčí 
pinění. Součástí každé faktury za dílčí pinění bude soupis skutečně provedených činností 
schválený technickým dozorem stavebníka. 

3. Smluvní splatnost všech faktur za dílo bude 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne vystavení. 

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů 
požadovaných zákonem Č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

5. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném znění. 
Případný režim přenesení daňové povinnosti dle 92e zákona o DPH bude dohodnut při 
předání a převzetí staveniště. 

6. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad rámec této SoD, je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit před jejich realizací objednateli. 

7. Náklady nad rámec této SoD dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny 
pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení 
díla nad rámec této SoD nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel 
uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

8. Za nespinění termínu pinění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 20.000 Kč 
jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní 
pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní 
pokuty. 

9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Smluvní 
pokutu zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění smluvní 
pokuty. 

Článek V. 
Záruční doba 

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 60 měsíců ode dne předání 
a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce 

Strana 2 (celkem 7) 



nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za 
vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o spinění, předání a převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. 
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu SoD, nahradí zhotovitel 
objednateli novým, bezvadným piněním. 

Článek VI. 
Součinnost a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

2. Pro spinění předmětu této SoD poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

3. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku neovlivní 
kvalitu pinění předmětu této SoD, může se však projevit v prodloužení termínu pinění. Na 
takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně 
s návrhem nového termínu pinění. 

4. Zhotovitel si zajistí na své náklady případná odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních 
služeb nutných k provedení DÍLA včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne 
s objednatelem. 

5. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou 
dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené 
svou stavební a jinou činností třetí osobě. 

6. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel 
poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před 
zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje. 

7. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen 
se souhlasem objednatele. 

8. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení 
předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech. 

9. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 
v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příslušná příloha, do kterého je povinen 
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro pinění SoD. Stavební deník musí být trvale 
přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může 
pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise 
o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat 
a vytrhávat z něj jednotlivé stránky. 

10. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy 
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo 
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený 
zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li 

Strana 3 (celkem 7) 



stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně 
zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději 
do 3 (tří) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

11. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup 
k ní, je zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři) pracovní dny 
předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. 
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li 
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen 
toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným 
zakrytím zhotovitel. 

Pokud nebude objednatel vyzván k převzetí dílčí části zhotovovaného díla, která má být zakryta, 
či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli odkrytí 
zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele. 

12. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem 
do stavebního deníku. 

13. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště. Objednatel 
se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zpinomocněného 
zástupce. Zpinomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor stavebníka nad 
prováděným dílem a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení 
sporných otázek spojených s realizací díla. 

14. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn 
vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele 
není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na 
stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele. 

15. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zpinomocněný 
zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým 
dozorem stavebníka. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku. 

16. Zhotovitel umožní správcům sítí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních. 

17. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 (pěti) kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je 
předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje 
a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků. 

18. Změny projektové dokumentace, resp. soupisu prací, jsou možné pouze po předchozím 
odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran. 

19. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného 
souhlasu objednatele. 

20. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel 
přejímá v piném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví 
osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. 

21. Zhotovitel v piné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na 

Strana 4 (celkem 7) 



staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních 
předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. 

22. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na pinění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu pinění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

23. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné pinění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné pinění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
pinění poskytnutá k pinění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby 
ze strany objednatele za konkrétní pinění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce. 

24. Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu pinění SoD na žádost objednatele předložit kompletní 
seznam částí pinění piněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace těchto 
poddodavatelů. 

25. Zhotovitel se podpisem SoD zavazuje, že zajistí: 

pinění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnaností a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na pinění veřejné zakázky podílejí; pinění těchto 
povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 

sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na pinění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve SoD 
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují 
za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se SoD na 
veřejnou zakázku. 

26. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými 
předpisy. 

27. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 
jeho činnosti ve výši nejméně 5 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této 
SoD bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného pinění pod 
částku uvedenou v předchozí větě. Objednatel má právo kdykoliv požádat Zhotovitele o kopii 
této pojistné smlouvy. 

28. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo 
za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady 
o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadů). 

29. Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající z této 
SoD na třetí osobu. 

Článek VII. 
Odevzdání a převzetí díla 

1. Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. 

2. Zhotovitel spiní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli. 

Strana 5 (celkem 7) 



3. Objednatel spiní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá. Objednatel nemá 
právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují. Jestliže dílo vykazuje tyto vady, budou zachyceny v předávacím protokole s tím, že 
se zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu předávacího protokolu 
v dohodnutém termínu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo 
vykazuje vady, které brání řádnému a obvyklému užívání díla. 

4. Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele 
okamžikem jejich zaplacení. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních 
materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku 
protokolárního převzetí díla objednatelem. 

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 (pět) pracovních dnů předem, 
kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 (čtrnácti) 
kalendářních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat. 

Článek VIII. 
Platnost a účinnost SoD 

I. Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

2. Tato SoD nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění zajistí 
objednatel. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanoveňí neupravená touto SoD se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména OZ v platném znění (občanský zákoník), zákonem Č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
jejich pozdějších změn a předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a dopinění některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn, zákonem 
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění. 

2. Změny a dopinění této SoD jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této SoD bude vykládán výhradně podle 
obsahu SoD, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena jednou stranou 
druhé straně před uzavřením SoD. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá 
ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazují touto SoD, současně vylučují aplikaci 
ustanovení 556 odst. 2 OZ. 

4. Právní vztahy vyplývající z této SoD se řídí zákony České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. Spory vzniklé z této SoD se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li 
to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky. 

5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této SoD mezi zhotoviteli a objednatelem je 
obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla 
převedena práva a povinnosti objednatele ze SoD obecný soud této osoby. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním SoD na profilu zadavatele s výjimkou informací, které jsou 
obchodním tajemstvím vymezeným v OZ. 

7. Tato SoD se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Strana 6 (celkem 7) 



8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto SoD před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

V Blovicích dne 3‘.2. ?2023 

Bc. Robert Zelenka 
starosta města Blovice 
za objednatele 

Příloha: oceněný soup'. 

V Ejpovicích dne 25.8. 2023 

ředitel oblasti Plzeň 
 vedoucí odd. přípravy a kalkulací 

za zhotovitele 

Strana 7 (celkem 7) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód 2023-19 
Stavba: Blovice, Hradišt'ský Újezd, oprava dešťové kanalizace 

KSO: 827 2 CC-CZ. 2223 
Místo: Blovice Datum. 18. 5. 2023 
CZ-CPV 90000000-7 CZ-CPA 42 21 

Zadavatel 
Město Blovice, Masarykovo nám 143, 336 01 Blovice 

IC 00256455 
DIČ 

Zhotovitel IC 
Dič .

Proiektant: IC 11375701 
Dle 

Zpracovatel: IC: 08984824 
DIČ: 

Poznámka' 
Soupis praci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezujíci popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na webu podminky urs cz 

Cena bez DPH 5 686 689,73 

Sazba dané Základ dané Vyše daně 
DPH základní 21,00% 5 686 689,73 1 194 204,84 

snížena 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 6 880 894,57 

Stran,. 1 z 22 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

2023-19 

Blovice, Hradišťský Újezd, oprava dešťové kanalizace 

Místo: Blovice Datum. 18. 5 2023 

Zadavatel: Město Blovice, Masarykovo nám, 143, 336 01 Blovrce Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKI 
_ 

Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 5 686 689,73 6 880 894,57 

SO 01 Oprava dešťové kanalizace 5 349 733,14 6 473 177,10 STA 

VON VON 336 956,59 407 717,47 STA 

Sira. 2 z 22 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Blovice, Hradišťský Újezd, oprava dešťové kanalizace 

ObjektSO 01 - Oprava dešťové kanalizace 

KSO- 827 2 CC-CZ. 
Místo. Blovice Datum 

Zadavatel IC 
Město Blovice, Masarykovo nám 143, 336 01 Blovice Dič .

Zhotovitel IC 
DIČ: 

Projektant: IC 
DIC 

Zpracovatel. IC: 
DIČ 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 5 349 733,14 

snížená 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Sazba dané 
21,00% 
15,00% 

18 5.2023 

00256455 

11375701 

08984824 

5 349 733,14 

Výše dané 
1 123 443,96 

0,00 

6 473 177,10 

Strana 3 z 22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Blovice, Hradišťsky Újezd, oprava dešťové kanalizace 

Obiekt 
SO 01 - Oprava dešťové kanalizace 

Místo Blovice Datum: 18 5 2023 

Zadavatel. Město Blovice, Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice Projektant: 
Zhotovitel• Zpracovatel 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 5 349 733,14 

HSV - Práce a dodávky HSV 5 349 733,14 

1 - Zemní práce 2 053 742,20 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 780,50 

4 - Vodorovné konstrukce 92 440,40 

5 - Komunikace pozemní 1 332 439,60 

8 - Trubní vedeni 1 335 061,18 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 870,71 

997 - Přesun suté 345 062,67 

998- Přesun hmot 9 335,88 

Strana 4 z 22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Blovice, Hradišťsky Újezd, oprava dešťové kanalizace 

Objekt: 
SO 01 - Oprava dešťové kanalizace 

Místo: Blovice Datum 18 5 2023 

Zadavatel: Město Blovice, Masarykovo nám 143 336 01 Blovice Projektant 

Zhotovitel: Zpracovatel 

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNi J cena (CZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 5 349 733,14 

o HSV Práce a dodávky HSV 5 349 733,14 

1  Zemní práce 

K 113107213 
Odstraněni podkladu z kameniva těženého přes 200 [ i
do 300 mm stroině  pl přes 200 m2 
Odstranění podkladů nebo krytů strojní, plochy jednotlivé přes 200 0n2 
s přengstěrnm hmot na skládku na vzdálenost do 20 rn nebo s PP 
naloženim na dopravní prostředek z kameniva těženého on vrstvy 
ceřes 200 do 300 rnm 

Onlíne PSC ht0031/00dmInkyurs.00ťitern/C5 URS 2023 01/113107213 
"viz TZ D1" 

VV 356.4 
W Součet 

, 2 K 113107225 
lOdstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 400 
,do 500 mm strojně pl přes  200 m2 

PP 

Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy jednotlivé ples 20002 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného o tl 
vrstvy ořes 400 do 500 mm 

Online PSC RI103//00dmink30,3alitem/CS URS 2023 01/113107225 
"viz TZ 1)1* 
356,4 

yv Součet 

- 1-Odstranění podkladu živitného tl přes 100 do 150 mm [ 3 ! K 113107243 
strojně pl přes 200 m2 
Odstranění podkladů nebo krytů stropě plochy iednotlrvé přes 200 m2 
$ přernistěnlm hmot ne skládku na vzdálenost do 20 rn nebo s PP 
naloženlm na doprevnl prostředek žnečných o tl vrstvy přes 100 do 
150 nun 

Online PSC hilos.//30dměnky.cotcWitem/CS URS 2023 01/113107203 
"viz TZ D1" 

356 400 

356,400 
356,400 

2 

81,77 

053 742,20 
m2 

29 142,83 S ŮRS 2023 01 

m2 ! 356400. 162,36! 57 865,10CS ŮRS 2023 01 .1 

356.400 
356,400 

356,400.1 121,45 43 284,78 CS ÚRS 2023 01 

356,4 356,400 
Součet  356,400 

‚' K 1'1-113107323 rn2 38,400. 161,69. 6 208,901CS ÚRS 2023 01 H 
Odstranění podkladu z kameniva drceného1lpfes 200 1; [-H — 1 

  ido 300 mm stropě pl do 50 m2 
Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy jednotlivě do 50 m2 
s přerrůstěntrn hmot ne skládku na vzdálenost do 3m nebo s PP 

Onkne PSC 

NA/ 
VN/ 

5 K 113154123 

naložením na dopravnl prostředek z karnerava hrubého drceného, o ti 
vrstvv ořes 200 do 300 mm 
het0s.//40chninky 0..0z/11047/C5 URS 2023 01/113107323 
"viz TZ D1 - štěrková plocha" 
38,4 
Součet 

38.400 
38,400

Frézování tiviCněho krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1
. m2 356,400 m pl do 500 rn2 bez překážek v trase 

Frězovánl žmčněho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
PP prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu Sirky přes 

05 m do 1 m tlouttkv vrstvv 50 mm 
Online PSC htt03//00drninkv.urs.Witern/CS URS 2023 01/113154123 

"viz T2 D1" 
356,4 

W Součet 

6 : K 1113202111 ,Vylťhárdobrubkrainikůobrubnikůstqatých 
Vytrhág obrub s vybouranim lože, s přemIstěním hmot na skládku na 

PP vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na dopravní prostředek z 
krarniků nebo obrubniků století/0h 

Onlirm PSC btt0s.//0401minkr un.a/Itern/CS URS 2023 01/113202111 
"viz TZ D1" 

vv 16.0 16,000 
vv Součet  16,000 .-

1 7 1 K 115101201 
fčerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
!přítok do 500 Ihnin hod 480,000' 148,931 71 486,401CS ORS 2023 01 
čerpání vody na dopravní výšku do 10 mi uvažovaným průrnérnym PP 
ořitokern do 500 limin 

Online PSC het34.//oodmink3urs.au5ternICS URS 2023 01/115101201 
8"30"2"o4haď 480,000 
Součet  480 000 

—L • 
8 K [1151013- 01 

přítok do 500 Umin 
!Pohotovost Cerpacl soupravy pro dopravní výšku do 10 

den L! 60,000.1 53,44 , 3 206,40 ICS ÚRS 2023 01 
Pohotovost záložní čerpaci soupravy pro dopravní vyšku do 10 In s PP 
uvažovaným pruněrném ořítokem do 500 Vrnin 

Online PSC het04//oodrninkv440.42/ItemICS URS 2023 01/115101301 
30"2"odhad" 60,000 
Součet 60.000 . • 

! 9 K ,119001405 1-DoCasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm  m 26001 585251 1 521 65 CS URS 2023 01 
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopitti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 

PP podepřenlm vzepťenlm nebo arrětenlm připadne s ochranným 
bednůnIrn se zřízen/mu odstraněním zajíttovad konstrukce s 
opotřebením hmot potrubí plastového jmenovitě světlosti DN do 200 
mm 

Online PSC 0t0031/00dminkyurs.cilitemICS URS 2023 01/119001405 
"stu TZ D1 a PD 02" 
'vodovod d63. vodovod DN 50- 11.401'1,2 2 600 
Součet  2 600 

1- 10 K 1119001412 jicameninového DN přes 200 do 500 mm  
Dočasné zajištění potrubí betonověho, -29 nebo 

2,800 1104,47 3092,52 CS URS 2023 01 

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze ve kterých byla na zač ku zernnich prací a to s 

PP podepřen/m, vaepřenim nebo vyvětenitn případně s ochranným 
bednenlen se zilzenim e odstraněním zarišťovacl konstrukce s 
opotřebením hmot potrubí betonového kameninového nebo 
železobetonového světlosti DN ořes 200 30 500 mm 

Onlone PSC hups.//04deninkv.ursaRtern/CS URS 2023 01/119001412 

356,400 
356,400 

275,871 98 320,07 CS ÚRS 2023 01 

16.000 159,75! 2556.00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 5222 



Po Typ Kód Popis MJ Množství 

2.800 
2.800 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava 

9.800 563,65 5 523.77 CS ÚRS 2023 01 

9.800 
9,800 _ . _ _ 

m2 3.000 6680,69 20 042,07 CS ÚRO 2023 01 

3.000 
3.000 

m2 3.000 382,49 1147,47 CS URS 2023 01 

3,000 
3.000 

• 

25,000 97,54 2438.50 CS ŮRS 2023 01 

25.000 

25.000 

25,000 57,83 1 445,75 CS ÚRO 2023 01 

25,000 

25,000 

89,100! 
1 

109,361 9 743,98 'CS ŮRS 2023 01 

89100 

89.100_ 

89,100 50,84 4 529,84 ICS ÚRS 2023 01 

89,100 

89,100,
T 

1 
181,500 67,69, 12 285,74 CS tiRS 2023 01 

181,500 
181,500 

m3 841 707 382,22 321 717,25 CS ŮRS 2023 01 

18 225 

43 922 

39 143 

40 723 

"viz 17 D1 a PD D2' 
"splašková kanalizace ON 250-29.4 
Součet . - - 
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volné 11 K 119001421 m 
ložených kabelů 
Dočasné zajištění podzernnlho potrubí nebo vedeni ve výkopišto ve 
stavu i poloze ve kterých byla na začatku zemních prací a to s 

PP podepřením, yzepřenim nebo vyvěšenfin případně s ochranným 
bedněním se zřízením a odstraněním zapšřovaci konstrukce s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně lo2enych kabelů a 
teda 3 kabelů 

Octne PSC httas.//padminkvorsafirem/C5 URS 2023 01/11900342J 
TZ 01 a PD 02' 

vv "el kabel NN-21.4.51,24.1"1,0 
Součet 

Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
12 K 119002411 

  gfizení 

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkonu vodorovné pojízdné z 
tlustého ocelového plechu 

Online PSC ňtirs.//oodrninkv.urs c2/Rem/CS VOS 2023 01/139002411 
zov Dr 

vv "pojizdny plechů pro přejezd nákladních automobilůr3,0 
Součet 

Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
13 K 119002412 

, odstranění 
Pomocné konstrukce při Zabezpečení výkopu vodorovně pojízdné z PP 
tlustého ocelového plechu 

Online PSC https.//Rodminkv.urs.a/ftern/CS VOS 1023 01/119501412 
vv 'viZ ZOV 

"pojízdný plechů pro přejezd nákladních au10m0b11t1'3,0 
Součet 

14 K 119003227 
Mobilní plotová zábrana vypiněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení 

Pomocné konstrukce pit zabezpečení výkonu svislé ocelové mobilin PP 
oplocent v9šky přes 1 5 do 22 m panely vypiněna dráty zřízení 

Online PSC https.//00dminkKurs.c2/itern/CS VOS 2013 01/119003127 

"V místě vykopu, max. po 10m poté mol/Hne 
vv 

posouváno"2"10,0.2 5'2 
vs, . Součet 

Mobtlni plotová zábrana vypiněná dráty výšky 5 
15 K 119003228 

přes 1, 
i do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění 

PP Pomocné konstrukce při zabezpečenl výkonu svislé ocelové mobilní 
oplocení vyšky přes 1 5 do 22 re panely yypInéně dráty odstraněni 

Online PSC hreps.//podminWorsez/Item/C5 VOS 2023 01/119003229 

"v místě vykopu, max po 10m poté mobilně 
Vv 

posouváno"2"10.0/2,5*2 
Součet 

I  
16 K 119004111 

Bezpečný vstup nebo vítstup z výkopu pomocí žebříku • 

'zřízení 
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo 

PP 
vystup žebříkem zřízení 

Online PSC htt0s//000rninkym.a/IterR/CS URS 2023 01/11900411j 

"v místě vykopu max polom výkopu, s přesahem 1,1m nad 
pádovou hranu"27,0"3 3 

vv  Součet 

`Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebilku 
17 • K 119004112 

,odstraněni
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo 

PP 

Onlme PSC 
výstup žebříkem odstraněni 
htt0s.//00dminkv.una/ětern/CS URS 2023 01/119004132 

"V místě vykopu max polom výkopu, s přesahem 1 1m nad 
pádovou hranu"27,0'3,3 

vv Součet 

18 K 121151113 Sejmutí ormce plochy do 500 In2 ti vrstvy do 200 mm 

Sejmutí misce stromě při souvislé ploše přes 100 do 500 r02, tl 
PP 

vrstvy do 200 r11111 
Online PSC hrws.//Rodmink,urs.cr/IternIC5 URS 2023 01/121151133 

"viz TZ D1" 
181,5 
Součet   

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině tfidy 
19 K 132254205 

i téžitelnosk I skupiny 3 objem do 1000 m3 

PP 

Online PSC 

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 tne, stromě s 
urovnanfin dna do předepsaného profilu a spčklu v hornině třídy 

těbtelnost I skupiny 3 přes 500 do 1 000 rn3 
httpsi/Rodminkv.utscz/i5rn/C5 VOS 2013 01/132254205 
"viz TZ D1 a 00 03 a PD D2' 
"stoka A, dl O 225 OO km ON 300 DN 400 a ON 600 tř 1,2 
a 1,4m" 
"st. 0,000 00 - 0,004 60 km, pr hl 2.83 m (-0,25 re
štěrkr4,62,831,4 

"0.004 60 - 0,016 05 km, pr hl 2,74 m (-0,25 re 
štěrk)"t 1,45'2,74'1,4 
"0,016.05 - 0,03010 kin, pr hl 1.99 m m 
asfaltř14,05'1,991 4 
"0,030 10 - 0,045 25 km. pr hl 1 92 m (-0,86 m 
asfaltr15,151.921.4 
'0,04525 - 0,06490 kor. pr hl. 1,94 re (-0,86 m 
asfalt)'19,651 94'1 4 
"0(164 90 - 0,081 95 km, pr hl 2,16 in (-0.86 m 
asfa9r17,05"2 16'1 4 
'0,081 95 - 0.097 OO km pr hl 3 13 m (-0.1 m 
trávar15.05"3 13'1,4 
"0,097 00 - 0,101,25 km potit 317 rn (-O 1 m 
trava)"4,25"3.17•1.4 
"0,101 25 '0.104.25 km, pr hl 325 m (-O 1 m 
trávar3,03,251 4 
"0,104 25 - 0,118 45 km pr hl 318 m(-0 ire 
trávar14,2`3,181,2 
'0.11845 -0.128.20 km, pr hl 2,80 m (-O 1 m 
trávar9.75'2,81,2 
-0125 20 -0,144.35 krn, pr.h1 2,05 m (-0.55 m 
asfaltr16.15'2,051,2 
"O 144 35 - 0,161 65 km, pr hl 1,77 re (-0,55 m 
astaltř17.31,77"1,2 

53,369 

51 559 

65 949 

18 862 

13,650 

54,187 

32,760 

39.729 

36,745 

Strana 6 z 22 



o 

• PC Typ Kód Popis 

"0,161 65 - 0.176.70 km, pr hl 1,93 in (-0,55 m 
vv 

asfaltr15.05'1,931,2 
"0,17670 - 0,188.00 km, pr hl 1,85 m (-0,55 m 
asfaltrl 1,31,85'1,2 
"018800 -0,193.00 km, pr hl 1,64 m (-0,55 ni W
asfa1tr5.01,641,2 
'0,193 OO - 0,196 65 km pr hl 1.54 m (-0,55 m 

Vv 
asfalt)"3,651,541,2 
"0,196 65 - 0,200 40 km pr hl 1,90 m (-0,1 m 
travar3,75"1.91,2 
'0,200.40 - 0,213 45 km pr hl 1,65 m (-O 1 m vv 
trávar13.051,65'1,2 
'0,213.45 - 0,225 OO km, pr hl 123 ni (-O 1 ni NA/ 
travarl 1,55'1,23'1 2 

yv Mezisoučet 

"prohloubení pro nové položení komunikace ve staničeni vv 
0,128.20 - 0,196 65 km" 

W "prohloubení 0,40 m, Or 1,0 m • kufr"68 450,40'1 O 
Mezisoučet 

vv "stoka 8, dl O 003 OO km. IDN 300, Sr 1,2m" 
"st. 0.000 OO - O 003 OO km, pr hl 3 4 m (-0,1m 
tráva)"3,0"3 4'1,2 
Mezisoučet 
"kanallzačni připojky, ON 200. ON 150 dl O 025 85 km. š r 
1,0 m' 

W "KP 01"12,85'2,71,0 
"KP 02'3,5'2.301,0 

W 'KP 03'5,5'1 75'1,0 
"KP 04'4,0'1 60'1 O 
Mezisoučet 
"rozšíření po šachty" 
"ŠD 01"(3,0-1,4)"3.0"2.85 
"ŠD 02"(39-1,4)"3,0•2,07 

vv "60 0313 0-1.41'3,0'2,08 
vv '"9D 04"13,O-1.4)"3,O"3,4 

"ŠD 05"(3,0-1,2)"3,0"2.17 
W "6 D 06"(3.0-1,2)"3,0"1,55 
W "ŠD 07"(3,0-1,2)"3,0"1,89 

"ŠD 08"(3,0-1 2r3,01,54 
Mezisoučet 
"prohloubeni pod šachtami" 
3,0'3.0'0,25'8 

W Mezisoučet 
Součet 

. 20 i K 139001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

í! veden 
Připlatek k cenám hloubenych vykopá,ek z ztíženi vykopávky v 

PP blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu 
horninv 

01111~ PSC htt03.floodnunkv.utzeditenUCS URS 2023 01/139001101 
"viz TZ D1 a PD 02" 
"vodovod 963 vodovod ON 
50"1"(1,61,4"1,1),1(1,61 ,21.1) 
Mezisoučet 
"splašková kanalizace ON 250"2"(1 8'1,4'1.3) 

W

"el kabel NW2*(1,51,4*1 0).5'0,5'1,2'1 

Mezisoučet 
Součet 

TZřízenl 

MJ Množství J cena iczici Cena celkem (ul() Cenova soustava 

34 856 

25,086 

9.840 

6.745 

8550 

25.839 

17,048

636,787 

27,380 
27,380 

12,240 

12,240 

34,695 
8,050 
9,625 
6,400 

58,770 

13,680 
9.936 
9.984 

16,320 
11,718 

8,370 
10,206 
8,316 

88.530 

18,000 
18,000 

841,707 

m3 , 25,828 ' 413,04 10 668,00 CS ÚRS 2023 01 

4,576 

4,576 
6,552 

75550052 146.:
2

14,700 
25,828 

m2 593,891 69,95' 41 542,68 CS URS 2023 01 

55 919 

58,176 

76,242 

pffložného pa ízžli a rozepřeni stěn ryh hl d02 21 K 151101101 , m
Zřízení paženi a rozepřeni sten rýh pro podzemní vedeni priložné pro PP 
iakonkoby mezerovitosi hloubky do 2 ni

Online PSC https,1100drninliy0, 3cďrtun/CS URS 2023 011151101101 
'viz TZ D1 a PD D3 a PD 02" 
"stoka A, di O 225 OO km, ON 300, ON 400 a ON 600, t.r 1,2 vv 
a 1,4m" 
"0,016 05 - 0,030 10 km, pr hl 1,99 m (-0,86 m 
asfaltr14,05'1,99*2 
"0,030 10 - 0,045.25 km, pr hl 1.92 m (-O 86 m 
m011095,151,922 
'0,045.25 - 0,064 90 km, ni' hi 1,94 m (-0,86 m 
asfalt)"19 65'1,94'2 
"0.144 35 - 0,161.65 km, pr hl 1,77 m (-055 m W 61,242 asfalt)"17,31,77*2 
"0,161.65 - 0,176,70 km. pr hl 1,94 m (-0.55 m 

58 394 asfalt)"15,051.94*2 
"0,176 70 -0.188 OO km, pr hl 1 85 m (-0.55 m 

41 810 asfalt)"11,31,85'2 
"0,188 00 - 0.193 OO pr hl 1,64 m (-0.55 m 

16 400 asfalt)"5 0'1,64'2 
'0,193 OO - O 196 65 km, pr hl. 1,54 m (-0,55 m 

11,242 asfalt)"3,65'1,54'2 

W "0,196.65 - 0,200.40 km, pr hl 1,90 m (-01 m 
14,250 

trava)"3,751 9'2 
"0.200.40 - 0213.45 km, pr.h1 1,65 m (-01 m 

43,065 
travař13,051,65'2 

"0,213.45 - 0,225,00 km, pr hl 1,23 m (-01 m 
28,413 W

tráva r11,55"1,232 
Mezisoučet 465,153 
"prohloubeni pro nové položeni komunikace ve staničein 
O 128.20 - 0,19695 km" 
"prohloubeni 040 m Sr 1.0 m kufr"68,45'0,40•2 54,760 
Mezisoučet 54,760 
"kanalizační phpojky ON 200. ON 150 di O 025.85 km Sr 
1,0 m" 
"KP 03"5,5'1.75'2 19,250 

vv "KP 04'4,0'1,60'2 12,800
Mezisoučet 32,050 
"rozšíření po šachty" 

vv 06,30-1.2r1,55"2 5,580 
"913 07,3,0-1.21'1,89'2 6.804 
"90 0813,0-1,21'1,54'2 

175.952484Mezisoučet 
"prohloubeni pod šachtami" 

vv 24,000 
W 24

4,0
00000

Součet 593,891 

Strana 7 z 22 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

22 K 151101102 
Zřízení přilotného paženi a rozepřeni sten rýh hl přes 2 
'do 4 m 

m2 661205 104,151 
1 

68 864,50 CS ŮRS 2023 01 

PP 

Onlíne PSC 

Zřízení paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni přiložne pro 
lakegukoky mezerovrtost hloubky přes 2 do 4 m 
http3//podrninkyurs.u/item/CS 005 7023 01/151101102 

"viz TZ D1 a PD D3 a PD D2" 
"stoka A, di 0,22500 krn, ON 300. ON 400 a ON 600. š.r. 1.2 
a 1,4m" 

"St 0 000 00 - 0,004.60 km, pr hl 283 m (-0,25 m 
štěrkr4,6*2 83'2 

26,036 

VV "0,004 60 - O 016.05 km, ()cíli 2,74 m (-0,25 m 
štěrk)"11.45'2,74*2 

62,746 

"0,064 90 - 0,081 95 km, pr hl 2,16 m 1-0,86 m 
asfaltr17,05'2,16"2 

73.656 

"0,081 95 - 0,097.00 km. pr hl 3.13 m (-0.1 m 
trsvar15,05'3,13*2 

94,213 

"0,097 00 0,101.25 km, pr hl 3,17 re (-01 m 
travar4,25'3,17"2 

26.945 

"0,101 25- 0,104,25 km, pr, hi 3,25 re (-0,1 rn 
tr4va73,13'3,25"2 

19,500 

"0,104 25 - 0,118.45 km, pchl 3,18 re 1-0.1 m 
tráva)"14,2"3,18"2 

90,312

W "0 118 45 - 0,128.20 km. pr hl 2,80 m (-0,1 m 
trSvar9,75'2.8*2 

54.600 

W
asfaltř16,15'2,05"2 
"0,128 20 - 0,144 35 km, pr hl 2,05 m (-0.55 m 66,215 

vv 
Mezisoučet 

"sloka B, di O 003 OO km, ON 300, 5.1 1,2m" 
514,223 

"St. 0,000 OO - O 003 OO km, pr hl 3,4 m (-0.1m 
tráva)-3,0'3,4"2 

20,400 

Mezisoučet 20.400 
"kanalizačni přípojky ON 2009 ON 150 di 0 025 85 km š r 
1,0 m" 
"KP 01'12,85'2,7'2 69.390 

vv "KP 02-3,5'2 30'2 16,100 
Mezisoučet 85.490 
"rozšíření po šacMy" 
"ŠD 01"(3,0-1,4r2.85"2 9.120 
"80 02(3,0-1,4)1,07*2 6,624 
"ŠID 03"(30-1,4)'-2,08"2 6,656 
"80 04"(3 0-1,41•3,4"2 10,880 
"80 05•'(30.12)"217'-2 7,812 
Mezisoučet 41,092 
Součet 661,205 

23 K 151101111 
. Odstranění pHloiného paženi a rozepřeni stěn rýh hl 
, do 2 m 

m2 593,891 31,77 18 867,92ICS ŮRS 2023 01 

pp 
Odstranění paiení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3m od kraje výkonu ',Možné, 

hloubky do 2 m 
Online PSC Mtp3.//podminkv3os,7/item/C5 UR5 2023 01/151101111 

"viz položka 151101101"593,891 593,891 
Součet 593,891 

24 K 151101112 
Odstraněni přfložného paženi a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m 
m2 661,205 50,84 33 615,66 CS ŮRS 2023 01 

PP 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3m od kraje výkopu phložně 

hloubky přes 2 do 4 m 
Onlíne PSC IRtos.//podrninkv3drs.c7/Item/C5 005 2023 01/151101112 

"viz položka 151101102"661,205 661,205 
Součet 661,205  

- r 
Vodorovné přemistění přes 4 000 do 5000 m 

25 K '162651112 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 

až 3 

m3 303,262 469,57 142 402,74 CS ÚRS 2023 01 

' Vodorovně přemistěnl výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
PP 

Online PSC 

rozhrnutí z horniny třídy těttelnosti I skupiny 1 a23 na vzdálenost 

ořes 4 000 do 5 000 m 
httos.//padmInky,s.c3/Rem/C5 005 2023 01/162651112 

841,707-381 648-156.797 303,262 
Součet 303.262 

26 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 04 

t 606,524 209,03 126 781,71 CS URS 2023 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP 

Onkne PSC 

(skládkovně) zeminy a kameni zatřiděněho do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 
httosi/Docknink,go3"/Rern/C5 UR5 2023 01/171201231 

303,262'2,0 606.524 
Součet 606.524 ! 

27 K 1171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 303,262 26, 1 7 942,431CS úRS 2023 01 

Uloženi sypaníny na skládky nebo meziskládky bez hutnéni s 
PP 

Online PSC 
upravenim uložené sypaniny do předeosaného tvaru 
http3.//padrninkv.umulitem/C5 605 2023 01/171251201 

303,262 303,262 
Součet 303,262 

28 K 174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 1-

m3 381,648 258 03 98 476 63 CS URS 2023 01 
se zhutnéním - 

PP 

Onlíne PSC 

Zásyp sypaninou z jakékolov horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto 
vykopaykách 
htips.//podminkv.ws.ca/itern/C5 UR5 2023 01/174151101 

"výkop"841,707 841 707 
'obsyp"-199,248 -199248 

v‘r "lože"-35,63 -35 630 

"potrubí ON 600"-3 14'0,315'0,315'104,25 .32481 
"potrubí ON 400"-3 14'0,21'0,21'40,1 -5,553 

W "potrubl ON 300"-3.14'0,157"0.157'80,65- -6A74 
3,14'0,157'0.157'3.0 
"potrubl ON 200"-3 14'0,1'0,1'12,85 -0,403 
"potrubí ON 100"-314"O,075"0,075"130 -0,230 
"6achtr-3, 14'0,65'0 65*2 19'8 -23.243 
Součet 538,445 
538.445-156,797"3pstny zssyp pod trav plochou" 381.648 
Součet 381,648 

29 M 58344171 
PP 

atělkodrf frakce 0/32 763,296 610,37 465 892,98 CS ŮRS 2023 01 

štěrkodd frakce 013201 přesunu na stavbě 

381.648'2 763,296 
Součet 763,296 

Strana 8 z 22 
























